
V
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
_____________ СЕДЬМОЙ СОЗЫВ_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя Думы Каменского городского округа

от 15.01.2024г № 01-05/01 
пгт. Мартюш

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Думы Каменского городского округа на 

2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Решением Думы Каменского 
городского округа «О бюджете муниципального образования «Каменский 
городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» от 
07.12.2023 года № 292, руководствуясь статьей 23 Устава Каменского городского 
округа

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Думы Каменского городского округа на 2024 
финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается - с 
официального сайта для размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг - zakupki.gov.ru).

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Думы Каменского городского округа на 2024 
финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов на официальном 
сайте России www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в, силу со дня его подписания.

Председатель Думы Каменского городского окру
15.01.2024г.

Е|Т. Лисицина

http://www.zakupki.gov.ru

